

翁源县新江镇连心村村民委员会蓝莓示范 公园工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县新江镇连心村村民委员会

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：456576.58 元

大写：肆拾伍万陆仟伍佰柒拾陆元伍角捌分

审核招标控制价金额（小写）：418679.56 元

大写：肆拾壹万捌仟陆佰柒拾玖元伍角陆分

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-37897.02 元

审 核 单 位：深圳和腾达工程顾问有限公司（单位盖章）

审核人及证号：钟文弟 B11234400028826（签字盖执业专用章）

复核人及证号：莫小珍 B141416022316（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 7 月 9 日

翁源县新江镇连心村村民委员会蓝莓示范公园工程

一、工程概况：

- 1、本工程为：翁源县新江镇连心村村民委员会蓝莓示范公园工程
- 2、工程范围：①√市政工程（专业）
- 3、工程地点：翁源县新江镇

二、预算范围：

详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1、计算依据：（1）依据（GB50500—2013）国家标准《建设工程工程量清单计价规范》及 GB50857—2013）国家标准《市政工程工程量计算规范》、（GB50856—2013）国家标准《通用安装工程工程量计算规范》；（2）依据《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》，采用工程量清单计价办法(增值税)模式计算。
- 2、计量依据：根据施工图纸及业主使用要求,计算实物工程量。

四、本预算中有关问题说明如下：

1、材料及机械台班燃料动力费单价按翁市政[2025]06 号文，2025 年第 5 月份材料市场参考价套算。工程造价信息中未发布价格的材料及设备，其价格按编制该招标控制价期间经调查的市场价格套算。

2、绿色施工安全防护措施费：通用安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 35.77%；建筑装饰工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 19%；单独装修工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的 13%；市政工程①单独场地平整工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 4.35%；②道路、管网工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 16.50%；③桥涵、隧道、水处理构筑物工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 14.50%（分部分项工程总费用在 300 万元以内（含 300 万元）的项目按基本费率乘以 1.20）

3、通用安装工程按人工费和施工机具费的 10%计取，建筑与装饰工程按人工费和施工机具费的 7%计取，市政工程按人工费和施工机具费的 6%计取，增值税销项税额按 9%计取。

4、税金按国家相关规定计算，2019 年 4 月 1 日开始税金按 9%计算。

5、本工程结算时需提项目施工前、施工中、施工后的实时照片（由建设单位、监理单位、施工单位签证共同确认含隐蔽工程），如未提供工程项目施工前、施工中、施工后的实时照片资料的，结算时则不予受理审核。

6、工程量按实际验收结算为准。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	353563.37	
1.1	广场及广场周边道路硬底化和混凝土沟底、砖砌沟壁和装饰工程	183548.34	
1.2	羽毛球场	51454.64	
1.3	广场	118560.39	
2	措施合计	24588.20	
2.1	绿色施工安全防护措施费	19661.80	
2.2	其他措施费	4926.40	
3	其他项目	5958.12	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	5958.12	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	384109.69	
5	增值税销项税额	34569.87	—
6	总造价	418679.56	
7	人工费	89686.29	
招标控制价合计=1+2+3+5		418,679.56	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		广场及广场周边道路硬底化和混凝土沟底、砖砌沟壁和装饰工程					183548.34	
		C30水泥混凝土路面					81763.09	
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	730.24	2.33	1701.46	
2	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 6cm	m2	730.24	12.85	9383.58	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):13 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 水泥混凝土路面水养生 4. 缩缝, 间距5m/条	m2	714.29	97.24	69457.56	
4	040203007002	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 水泥混凝土路面水养生 4. 缩缝, 间距5m/条	m2	15.95	76.52	1220.49	
		路侧混凝土沟底					22191.63	
5	040501019003	混凝土渠道	1. 广场道路旁混凝土沟底(厚度: 6cm) 2. 混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m	821	27.03	22191.63	
		水池机房地面					3798.08	
6	040202001002	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	31.03	2.33	72.30	
本页小计							104027.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程 标段： 第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	040202015007	水泥稳定碎(砾)石	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):6	m2	31.03	12.85	398.74	
8	040203007003	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C30 3. 水泥混凝土路面水养生	m2	31.03	107.22	3327.04	
		砖砌排水沟					52241.57	
		蓝莓园环形道路砖砌排水沟					846.65	
9	010101003002	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	3.31	8.30	27.47	
10	040103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	1.78	18.48	32.89	
11	040103002002	余方弃置	1. 余方弃置 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	1.53	16.27	24.89	
12	040201022001	排水沟、截水沟	1. 砖砌水沟壁(厚度:12cm): M7.5水泥砌筑砂浆 2. 20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰面	m	5	152.28	761.40	
		乡村道路旁排水沟1					903.48	
13	040201022018	排水沟盖板	1. 18cm厚现浇水沟盖板C30; 配筋: C14-150单层双向布置 2. 尺寸: 4.1*0.9*0.18m 3. 普通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C30	m	4.1	220.36	903.48	
		乡村道路旁排水沟2					6730.50	
14	010101003003	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类	m3	17.89	8.30	148.49	
15	040103001016	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	8.09	18.48	149.50	
16	040103002016	余方弃置	1. 余方弃置 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	9.08	16.27	147.73	
本页小计							5921.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
17	040201022012	排水沟、截水沟	1. 乡村道路旁排水沟2 2. C20混凝土沟底（厚度：10cm） 3. 砖砌水沟：壁厚24cm M7.5水泥砌筑砂浆 4. 400*600*80mm预制钢筋砼水沟盖板	m	21.3	295.06	6284.78	
		乡村道路旁排水沟3					1332.44	
18	040201022013	排水沟、截水沟	1. 乡村道路旁排水沟3 2. 砖砌水沟：壁厚24cm M7.5水泥砌筑砂浆 3. 预制混凝土盖板，横铺(1000*500*60mm)	m	4	333.11	1332.44	
		乡村道路旁排水沟4					16931.04	
19	040201022014	排水沟、截水沟	1. 乡村道路旁排水沟4 2. 砖砌水沟：壁厚24cm M7.5水泥砌筑砂浆 3. 预制品混凝土盖板，(1000*500*60mm)	m	99	164.59	16294.41	
20	040201022020	排水沟盖板	1. 15cm厚现浇水沟盖板C30；配筋：C14-150单层双向布置 2、尺寸：4.1*0.9*0.18m 3、普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m	2.5	254.65	636.63	
		广场挡土墙旁砖砌排水沟1					8190.52	
21	010101003007	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方一、二类土	m3	13.12	8.30	108.90	
22	040103001020	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	6.08	18.48	112.36	
23	040103002020	余方弃置	1. 余方弃置 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	7.04	16.27	114.54	
本页小计							24884.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
24	040201022015	排水沟、截水沟	1、广场挡土墙旁砖砌排水沟1 2、10cm厚C20混凝土沟底； 3、壁厚24cm M7.5水泥砌筑砂浆； 4、沟壁抹灰：20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰面（展开面）； 5、面铺400*600*60mm C30预制钢筋砼水沟盖板	m	32	245.46	7854.72	
		广场挡土墙旁砖砌排水沟2					170.19	
25	010101003005	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方一、二类土	m3	1.15	8.30	9.55	
26	040103001018	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	0.89	18.48	16.45	
27	040103002018	余方弃置	1. 余方弃置 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	0.26	16.27	4.23	
28	040305001001	垫层	1. 10cm厚C20混凝土沟底	m3	0.26	538.32	139.96	
		西边脚下砖砌排水沟					17136.75	
29	010101003006	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方一、二类土, 人工辅助开挖	m3	51.54	8.30	427.78	
30	040103001019	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	22.41	18.48	414.14	
31	040103002019	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	29.13	16.27	473.95	
32	040201022017	排水沟、截水沟	1、西边脚下砖砌排水沟 2、C20混凝土沟底（厚度：10cm）； 3、砖砌双边沟壁（厚度：240mm）； 4、沟壁抹灰：20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰面（展开面）	m	83	181.06	15027.98	
33	040202001003	路床(槽)整形	1. 水沟旁平整场地	m2	340.3	2.33	792.90	
		混凝土排水管和PVC排水管敷设					23553.97	
		混凝土管敷设					5260.58	
34	040101002001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方一、二类土	m3	9.36	8.30	77.69	
本页小计							25239.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
35	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m ³	3.36	18.48	62.09	
36	040103002003	余方弃置	1. 余方弃置 2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m ³	4.8	16.27	78.10	
37	040501001001	混凝土管	1、DN300混凝土管 2、垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 3、混凝土管铺设 承插式(Φ150-3000) 人机配合下管管径(mm以内) 300 4、水泥砂浆接口 管径(mm以内) 300 5、管道闭水试验 管径(mm以内) 400	m	39	129.30	5042.70	
		PVC管敷设					7328.30	
38	040501004001	塑料管	1. PVC塑料排水管 Φ315 2. 塑料排水管直接 Φ315	m	24	228.13	5475.12	
39	040501004002	塑料管	1. PVC塑料排水管 Φ110 2. 塑料排水管直接 Φ110	m	42	30.13	1265.46	
40	040501004003	塑料管	1. PVC塑料给水管 Φ50	m	4	20.45	81.80	
41	040501004004	塑料管	1. PVC塑料给水管 Φ32	m	4	11.82	47.28	
42	040501004005	塑料管	1. PVC塑料导线管 Φ25	m	52	8.82	458.64	
		砖砌沉沙井					1243.34	
		圆形沉沙井					954.94	
43	040504002001	混凝土井盖	1、换井环及钢纤维混凝土井盖(Φ800×60mm)	座	1	509.79	509.79	
44	040504002002	混凝土井盖	1、换井环及钢纤维混凝土井盖(Φ700×60mm)	座	1	445.15	445.15	
		矩形沉沙井					288.40	
45	040504002003	混凝土井盖	1、换井环及钢筋混凝土盖板(500*700*80mm)	座	1	288.40	288.40	
		路缘石铺设					9721.75	
		羽毛球场、道路旁、广场路缘石					6798.07	
本页小计							13754.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
46	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、水泥预制路缘石，规格：500*300*100mm； 2、20mm厚1:2.5抹灰水泥砂浆	m	34	36.22	1231.48	
47	040204004007	安砌侧（平、缘）石	1、花岗岩预制路缘石：500*300*120mm； 2、20mm厚1:2.5抹灰水泥砂浆	m	62.8	88.64	5566.59	
		广场树池条石					2923.68	
48	040204004006	安砌侧（平、缘）石	1、1500*200*100mm芝麻灰花岗岩路缘石 2、20厚1:2.5抹灰水泥砂浆	m	48	60.91	2923.68	
		羽毛球场					51454.64	
		羽毛球场挡土墙					14596.64	
49	040101002005	挖沟槽土方	1.挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	22.56	8.30	187.25	
50	040103001007	回填方	1.回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	14.29	18.48	264.08	
51	040103002007	余方弃置	1.余方弃置 2.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	8.27	16.27	134.55	
52	010501001001	垫层	1、C20混凝土垫层	m3	2.26	525.30	1187.18	
53	010501002001	带形基础	1、C20混凝土基础	m3	6.02	511.31	3078.09	
54	010401003001	实心砖墙	1. 砖砌挡土墙（厚度：24cm） 2. 砌筑用水泥砂浆（配合比） 中砂 M7.5	m3	7.17	506.09	3628.67	
55	011204001001	石材墙面	1、石材墙面：墙面20厚1:2.5水泥砂浆结合层； 2、面铺芝麻灰花岗岩铺设，规格：300*600*30mm	m2	29.86	158.30	4726.84	
56	011102001008	石材楼地面	1、石材楼地面：20厚1:2.5水泥砂浆结合层 2、压顶面铺芝麻灰花岗岩铺设，规格：300*600*25mm	m2	11.46	121.29	1389.98	
		羽毛球场砖砌树池 Φ2500mm,					2880.67	
57	010401003004	实心砖墙	1. M7.5水泥砌筑砂浆树池壁 厚度24cm	m3	1.88	506.09	951.45	
58	011201001007	墙面一般抹灰	1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹灰面	m2	6.78	26.74	181.30	
本页小计							25451.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
59	011204001004	石材墙面	1、石材墙面：墙面20厚1:2.5水泥砂浆结合层 2、面铺芝麻灰花岗岩，规格：400*300*20mm	m2	7.85	141.70	1112.35	
60	011102001001	石材楼地面	1、树池压顶面：20厚1:2.5水泥砂浆结合层 2、面铺芝麻白花岗岩石材（弧形磨圆边），规格：600*300*30mm	m2	4.71	134.94	635.57	
		羽毛球场混凝土地坪					33977.33	
61	040101001001	挖一般土方	1、挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	173.25	5.08	880.11	
62	040103001021	回填方	1、土方回填	m3	70.17	14.21	997.12	
63	040103002021	余方弃置	1、余方弃置 2、自卸汽车运土方 运距3km	m3	103.08	16.27	1677.11	
64	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	水泥稳定碎(砾)石 1、集中拌合水泥碎石混合料 水泥含量 5% 2、自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 3、机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 6cm	m2	397.72	12.85	5110.70	
65	010507002002	室外地坪	1. 15cm厚C30混凝土地坪	m2	389.36	65.01	25312.29	
		广场					118560.39	
		广场步阶两边砖砌挡土墙					15458.33	
66	010401003002	实心砖墙	1. 砖砌挡土墙（厚度：24cm）	m3	13.1	506.09	6629.78	
67	011201001004	墙面一般抹灰	1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹灰面	m2	81.9	40.77	3339.06	
68	011204001002	石材墙面	1. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层； 2. 面铺白麻色花岗岩铺设，规格：400*200*20mm	m2	27.3	134.66	3676.22	
69	011102001009	石材楼地面	1、石材压顶面：20厚1:2.5水泥砂浆找平层 2、面铺芝麻灰花岗岩铺设，规格：300*300*25mm	m2	16.38	110.70	1813.27	
本页小计							51183.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		广场步阶两边花池砖墙					4937.72	
70	010401003003	实心砖墙	1. 砖砌挡土墙（厚度：24cm）	m3	6.44	506.09	3259.22	
71	011201001005	墙面一般抹灰	1. 20厚1:2.5水泥砂浆抹灰面	m2	41.17	40.77	1678.50	
		混凝土步阶					35093.84	
72	010101002002	挖一般土方	1. 挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	46.2	5.08	234.70	
73	010103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	27.72	14.21	393.90	
74	010103002002	余方弃置	1. 余方弃置 2. 自卸汽车运土方 运距3km	m3	18.48	16.27	300.67	
75	040202015005	水泥稳定碎(砾)石	水泥稳定碎(砾)石 1、集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2、自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 3、机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 10cm	m2	84	21.46	1802.64	
76	010507004001	台阶	1. C20混凝土步阶（厚度：20cm）	m3	16.8	586.26	9849.17	
77	011107001002	石材台阶面	1. 台阶面（步阶） 2. 60厚1:2.5水泥砂浆找平层 3. 面铺白麻色花岗岩台阶，规格：3000*300*25mm	m2	43.3	246.61	10678.21	
78	011107001001	石材台阶面	1. 台阶面（休息平台） 2. 60厚1:2.5水泥砂浆找平层 3. 面铺白麻色花岗岩台阶，规格：300*600*25mm	m2	45	262.99	11834.55	
		大桂花树地坪					59787.88	
79	040202001004	路床(槽)整形	1. 地形平整	m2	379.94	2.33	885.26	
80	040202015004	水泥稳定碎(砾)石	水泥稳定碎(砾)石 1、集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 2、自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km 3、机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 10cm	m2	346.04	21.46	7426.02	
本页小计							48342.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
81	粤040202017001	水泥混凝土	1、120厚C20混凝土垫层	m2	298.08	17.38	5180.63	
82	011102001006	石材楼地面	1、广场花岗岩地面：60厚1:2.5水泥砂浆找平层 2、面铺芝麻灰花岗岩，规格：300*300*25mm	m2	232.63	165.11	38409.54	
83	011102001007	石材楼地面	1、石材地面 2.60厚1:2.5水泥砂浆找平层 2、面铺300*300*25厚花岗岩波打	m2	47.48	166.10	7886.43	
		砖砌大树池 Φ4500mm					3282.62	
84	010401003005	实心砖墙	1. 砖砌树池，砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	2.54	491.09	1247.37	
85	011201001006	墙面一般抹灰	1. 树池内侧面20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰面	m2	5.93	40.77	241.77	
86	011204001003	石材墙面	1、石材墙面：墙面20厚1:2.5水泥砂浆结合层； 2、300*600*25mm白麻色花岗岩石材花岗岩	m2	7.065	144.58	1021.46	
87	011102001004	石材楼地面	1. 20厚1:2.5水泥砂浆结合层； 2. 面铺400*300*30mm白麻色花岗岩石材（弧形磨圆边）	m2	5.65	136.64	772.02	
		措施项目					4926.40	
88	041102001001	垫层模板	1. 混凝土基础垫层 木模	m2	38.24	45.27	1731.12	
89	041102036001	池盖模板	1. 水沟盖板模板	m2	9.25	82.93	767.10	
90	011702001002	基础	1. 基础垫层模板	m2	8	32.98	263.84	
91	011702001003	基础	1. 基础垫层模板	m2	31.36	53.01	1662.39	
92	011702027001	台阶（步级、平台混凝土模板）	1. 台阶模板	m2	12.4	40.48	501.95	
本页小计							59685.62	
合 计							358489.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 94 页

项目编码		040202001001		项目名称		路床(槽)整形		计量单位		m2		工程量		730.24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-1-1	路床碾压检验	100m2	0.01	26.73		157.64	48.60	0.27		1.58	0.49				
人工单价		小计						0.27		1.58	0.49				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								2.33							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 94 页

项目编码		040202015001		项目名称		水泥稳定碎(砾)石		计量单位		m2		工程量		730.24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	0.0612	10.89	153.94	8.16	5.02	0.67	9.42	0.50	0.31				
D2-2-8	自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km	100m3	0.0006			944.63	249.00			0.58	0.15				
D2-2-12 换	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):6	100m2	0.01	25.19	13.08	61.29	22.79	0.25	0.13	0.61	0.23				
人工单价		小计						0.92	9.55	1.69	0.69				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.85							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水泥石屑(碎石)混合料					m3	0.0612								
	其他材料费							-	9.54	-					
	材料费小计							-	9.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 94 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		714.29	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-3-46换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):13 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	2467.30	6213.18	18.98	655.38	24.67	62.13	0.19	6.55				
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20				
D2-3-51	缩缝	100延长米	0.002	506.88	409.01	17.29	138.18	1.04	0.84	0.04	0.28				
人工单价		小计						26.48	63.49	0.23	7.03				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								97.24							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	63.38	-					
	材料费小计							-	63.38	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 4 页 共 94 页

项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	15.95
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-46换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	2658.70	3899.43	22.48	706.76	26.59	38.99	0.22	7.07
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20
D2-3-51	缩缝	100延长米	0.002	506.88	409.01	17.29	138.18	1.01	0.82	0.03	0.28
人工单价		小计						28.37	40.33	0.25	7.55
		未计价材料费									
清单项目综合单价								76.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	40.13	-	
	材料费小计							-	40.13	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 5 页 共 94 页

项目编码		040501019003		项目名称		混凝土渠道		计量单位		m		工程量		821	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-1-23 换	混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.0045	924.41	4472.45	257.84	385.53	4.14	20.01	1.15	1.73				
人工单价		小计						4.14	20.01	1.15	1.73				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								27.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	20.01	-					
	材料费小计							-	20.01	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 6 页 共 94 页

项目编码		040202001002		项目名称		路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	31.03
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-1-1	路床碾压检验	100m2	0.01	26.73		157.64	48.60	0.27		1.58	0.49
人工单价		小计						0.27		1.58	0.49
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 7 页 共 94 页

项目编码		040202015007		项目名称		水泥稳定碎(砾)石		计量单位		m2		工程量		31.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	0.0612	10.89	153.94	8.16	5.02	0.67	9.42	0.50	0.31				
D2-2-8	自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km	100m3	0.0006			944.63	249.00			0.58	0.15				
D2-2-12换	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):6	100m2	0.01	25.19	13.08	61.29	22.79	0.25	0.13	0.61	0.23				
人工单价		小计						0.92	9.55	1.69	0.69				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.85							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水泥石屑(碎石)混合料					m3	0.0612								
	其他材料费							-	9.54	-					
	材料费小计							-	9.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 8 页 共 94 页

项目编码		040203007003		项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2	工程量	31.03
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度 (cm):15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	2658.70	7183.83	22.48	706.76	26.59	71.84	0.22	7.07
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20
人工单价		小计						27.36	72.36	0.22	7.27
		未计价材料费									
清单项目综合单价							107.22				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	72.30	-	
	材料费小计							-	72.30	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 9 页 共 94 页

项目编码		010101003002		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		3.31	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密 实方	0.001	712.80		4492.10	1437.08	0.68		4.27	1.37				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二 类土 深度在2m内	100m3 天然密 实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56			0.43				
人工单价		小计						2.24		4.27	1.80				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.30							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 10 页 共 94 页

项目编码		040103001002		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		1.78	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00				
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.48							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 11 页 共 94 页

项目编码		040103002002		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		1.53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.37	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 12 页 共 94 页

项目编码		040201022001		项目名称		排水沟、截水沟		计量单位		m		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-1-13换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.005	678.48	4470.34	9.92	224.49	3.39	22.35	0.05	1.12				
D5-2-470换	墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.0144	2097.35	2608.72		683.94	30.20	37.57		9.85				
D5-1-33换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.0116	2352.65	852.76	108.47	802.57	27.29	9.89	1.26	9.31				
人工单价		小计						60.88	69.81	1.31	20.28				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								152.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	69.82	-					
	材料费小计							-	69.82	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 13 页 共 94 页

项目编码		040201022018		项目名称		排水沟盖板		计量单位	m	工程量	4.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-1-53换	预制 矩形盖板(板厚cm) 20以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.0161	819.95	4804.59	259.06	351.86	13.20	77.34	4.17	5.66
D5-1-62	渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内	10m3	0.0161	2334.58	77.32		761.31	37.58	1.24		12.26
D5-5-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm	t	0.016	687.68	3316.27	58.82	243.44	11.00	53.06	0.94	3.90
人工单价		小计						61.78	131.64	5.11	21.82
		未计价材料费									
清单项目综合单价							220.36				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预制混凝土盖板					m3	0.1626				
	其他材料费							-	131.53	-	
	材料费小计							-	131.53	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 14 页 共 94 页

项目编码		010101003003		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		17.89	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4492.10	1437.08	0.68		4.27	1.37				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56			0.43				
人工单价		小计						2.24		4.27	1.80				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.30							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 15 页 共 94 页

项目编码		040103001016		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		8.09	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00				
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.48							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 16 页 共 94 页

项目编码		040103002016		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		9.08	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.37	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 17 页 共 94 页

项目编码		040201022012		项目名称		排水沟、截水沟		计量单位	m	工程量	21.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-1-13换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.0108	678.48	4470.34	9.92	224.49	7.33	48.27	0.11	2.42
D5-2-470	墙身 砖砌	10m3	0.0192	2097.35	1819.36		683.94	40.27	34.94		13.13
D5-1-62	渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内	10m3	0.0049	2334.58	27336.94		761.31	11.40	133.48		3.72
人工单价		小计						59.00	216.69	0.11	19.27
		未计价材料费						133.10			
清单项目综合单价							295.06				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预制混凝土盖板(400*600*80mm)（400*600*80mm）					块	2.5352	52.50	133.10		
	其他材料费							-	83.59	-	
	材料费小计							-	216.69	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 18 页 共 94 页

项目编码		040201022013		项目名称		排水沟、截水沟		计量单位	m	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-2-470换	墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.0385	2097.35	2608.72		683.94	80.75	100.44		26.33
D5-1-62	渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内	10m3	0.0068	2334.58	15510.65		761.31	15.76	104.70		5.14
人工单价		小计						96.51	205.14		31.47
		未计价材料费						104.18			
清单项目综合单价								333.11			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预制混凝土盖板 1000*500*60mm					块	2.25	46.30	104.18		
	其他材料费							-	100.98	-	
	材料费小计							-	205.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 19 页 共 94 页

项目编码		040201022014		项目名称		排水沟、截水沟		计量单位		m		工程量		99	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-2-470	墙身 砖砌	10m3	0.012	2097.35	1819.36		683.94	25.17	21.83				8.21		
D5-1-62	渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内	10m3	0.0059	2334.58	15510.65		761.31	13.72	91.18				4.48		
人工单价		小计						38.89	113.01				12.69		
		未计价材料费						90.73							
清单项目综合单价								164.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预制成品混凝土盖板 1000*500*60mm					块	1.9596	46.30	90.73						
	其他材料费							-	22.30	-					
	材料费小计							-	113.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 20 页 共 94 页			
项目编码		040201022020		项目名称		排水沟盖板		计量单位	m	工程量	2.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-1-53 换	预制 矩形盖板(板厚cm) 20以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30	10m3	0.018	819.95	4804.59	259.06	351.86	14.76	86.48	4.66	6.33
D5-1-62 换	渠道盖板 矩形盖板(每块 体积m3) 0.1以内 合并 制作子目 砌筑用水泥砂 浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.018	2334.58	547.71		761.31	42.02	9.86		13.70
D5-5-5	钢筋制作、安装 带肋钢 筋 Φ10~25mm	t	0.0178	687.68	3316.27	58.82	243.44	12.27	59.16	1.05	4.34
人工单价		小计						69.05	155.50	5.71	24.37
		未计价材料费									
清单项目综合单价							254.65				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	预制混凝土盖板					m3	0.1818				
	其他材料费							-	155.65	-	
	材料费小计							-	155.65	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 21 页 共 94 页

项目编码		010101003007		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		13.12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4492.10	1437.08	0.68		4.27	1.37				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56			0.43				
人工单价		小计						2.24		4.27	1.80				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.30							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 22 页 共 94 页

项目编码		040103001020		项目名称	回填方			计量单位	m3	工程量	6.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00
		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.48			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 23 页 共 94 页

项目编码		040103002020		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		7.04	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.37	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程标段：第 24 页 共 94 页

项目编码		040201022015		项目名称	排水沟、截水沟			计量单位	m	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-1-13换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.0052	678.48	4470.34	9.92	224.49	3.52	23.19	0.05	1.16
D5-2-470换	墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.0048	2097.35	2608.72		683.94	10.09	12.55		3.29
D5-1-33换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.0104	2352.65	852.76	108.47	802.57	24.47	8.87	1.13	8.35
D5-1-62换	渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.0048	2334.58	27820.44		761.31	11.24	133.89		3.66
人工单价		小计						49.32	178.50	1.18	16.46
		未计价材料费						131.25			
清单项目综合单价							245.46				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 25 页 共 94 页

	预制混凝土盖板 400*600*60mm	块	2.5	52.50	131.25		
	其他材料费			-	47.26	-	
	材料费小计			-	178.51	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 26 页 共 94 页

项目编码		010101003005		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		1.15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密 实方	0.001	712.80		4492.10	1437.08	0.68		4.27	1.37				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二 类土 深度在2m内	100m3 天然密 实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56			0.43				
人工单价		小计						2.24		4.27	1.80				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.30							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 27 页 共 94 页

项目编码		040103001018		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		0.89	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00				
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.48							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 28 页 共 94 页

项目编码		040103002018		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	0.26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.37	2862.71			10.37	2.86
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52
		未计价材料费									
清单项目综合单价								16.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 29 页 共 94 页

项目编码		040305001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		0.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-1-13换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	678.48	4470.34	9.92	224.49	67.85	447.03	0.99	22.45				
人工单价		小计						67.85	447.03	0.99	22.45				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								538.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	447.03	-					
	材料费小计							-	447.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 30 页 共 94 页

项目编码		010101003006		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		51.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4492.10	1437.08	0.68		4.27	1.37				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56			0.43				
人工单价		小计						2.24		4.27	1.80				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.30							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 31 页 共 94 页

项目编码		040103001019		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		22.41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00				
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.48							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 32 页 共 94 页

项目编码		040103002019		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		29.13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.37	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 33 页 共 94 页

项目编码		040201022017		项目名称		排水沟、截水沟		计量单位		m		工程量		83	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-1-13换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.0078	678.48	4470.34	9.92	224.49	5.29	34.85	0.08	1.75				
D5-2-470换	墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.0168	2097.35	2608.72		683.94	35.23	43.81		11.49				
D5-1-33换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.0118	2352.65	852.76	108.47	802.57	27.76	10.06	1.28	9.47				
人工单价		小计						68.28	88.72	1.36	22.71				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								181.06							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	88.73	-					
	材料费小计							-	88.73	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 34 页 共 94 页

项目编码		040202001003		项目名称		路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	340.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-1-1	路床碾压检验	100m2	0.01	26.73		157.64	48.60	0.27		1.58	0.49
人工单价		小计						0.27		1.58	0.49
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 35 页 共 94 页			
项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	9.36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密 实方	0.001	712.80		4492.10	1437.08	0.68		4.27	1.37
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二 类土 深度在2m内	100m3 天然密 实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56			0.43
人工单价		小计						2.24		4.27	1.80
		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.30			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 36 页 共 94 页

项目编码		040103001003		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		3.36	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00				
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.48							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 37 页 共 94 页

项目编码		040103002003		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		4.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.38	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 38 页 共 94 页			
项目编码		040501001001		项目名称		混凝土管		计量单位	m	工程量	39
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-1-13换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.006	678.48	4470.34	9.92	224.49	4.07	26.82	0.06	1.35
D5-2-5	混凝土管铺设 平接(企口)式(Φ600-3000) 人机配合下管管径(mm以内) 800	100m	0.01	2658.55	4465.17	1010.48	1196.47	26.59	44.65	10.10	11.96
D5-1-94换	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	100m	0.01	181.83	127.95		59.29	1.82	1.28		0.59
人工单价		小计						32.48	72.75	10.16	13.90
		未计价材料费						41.65			
清单项目综合单价								129.30			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 39 页 共 94 页

	钢筋混凝土管 D300	m	1.01	41.24	41.65		
	其他材料费			-	31.08	-	
	材料费小计			-	72.73	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 40 页 共 94 页

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借C10-1-281	给排水管道 室外塑料排水 管(粘接) 公称外径(mm 以内) 315	10m	0.1	156.19	1895.03	114.46	115.62	15.62	189.50	11.45	11.56				
人工单价		小计						15.62	189.50	11.45	11.56				
		未计价材料费						188.53							
清单项目综合单价								228.13							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	PVC塑料排水管 φ315					m	0.993	175.66	174.43						
	塑料排水管直接 φ315					个	0.1667	84.60	14.10						
	其他材料费							-	0.97	-					
	材料费小计							-	189.50	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 41 页 共 94 页

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借C10-1-277	给排水管道 室外塑料排水 管(粘接) 公称外径(mm 以内) 110	10m	0.1	85.79	178.76	0.07	36.68	8.58	17.88	0.01	3.67				
人工单价		小计						8.58	17.88	0.01	3.67				
		未计价材料费						17.53							
清单项目综合单价								30.13							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	塑料排水管直接 φ110					个	0.1667	8.00	1.33						
	PVC塑料排水管 φ110					m	0.993	16.31	16.20						
	其他材料费							-	0.34	-					
	材料费小计							-	17.87	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 42 页 共 94 页

项目编码		040501004003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借C10-1-2 49	给排水管道 室外塑料给水管(粘接) 公称外径(mm以内) 50	10m	0.1	72.51	100.72	0.22	31.07	7.25	10.07	0.02	3.11				
人工单价		小计						7.25	10.07	0.02	3.11				
		未计价材料费						9.78							
清单项目综合单价								20.45							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	室外塑料给水管接头零件(粘接)					个									
	PVC塑料给水管 φ50					m	1.02	9.59	9.78						
	其他材料费							-	0.28	-					
	材料费小计							-	10.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 43 页 共 94 页

项目编码		040501004004		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借C10-1-2 47	给排水管道 室外塑料给水管(粘接) 公称外径(mm以内) 32	10m	0.1	56.18	37.86	0.13	24.06	5.62	3.79	0.01	2.41				
人工单价		小计						5.62	3.79	0.01	2.41				
		未计价材料费						3.54							
清单项目综合单价								11.82							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	室外塑料给水管接头零件(粘接)					个									
	PVC塑料给水管 Φ32					m	1.02	3.47	3.54						
	其他材料费							-	0.23	-					
	材料费小计							-	3.77	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 44 页 共 94 页

项目编码		040501004005		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	52
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借C4-11-104	刚性难燃线管埋地敷设 公称直径(mm以内) 25	100m	0.01	603.82	14.19		264.11	6.04	0.14		2.64
人工单价		小计						6.04	0.14		2.64
		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.82			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	PVC塑料导线管 φ25					m	1.1				
	其他材料费							-	0.14	-	
	材料费小计							-	0.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 45 页 共 94 页

项目编码		040504002001		项目名称		混凝土井盖		计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D8-4-44 换	更换检查井井环盖 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	座	1	145.73	270.04	35.06	58.96	145.73	270.04	35.06	58.96
人工单价		小计						145.73	270.04	35.06	58.96
		未计价材料费						226.24			
清单项目综合单价								509.79			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢纤维混凝土井盖 （Φ800×60mm）					套	1.01	224.00	226.24		
	其他材料费							-	43.80	-	
	材料费小计							-	270.04	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 46 页 共 94 页

项目编码		040504002002		项目名称		混凝土井盖		计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D8-4-44 换	更换检查井井环盖 合并 制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	座	1	145.73	205.40	35.06	58.96	145.73	205.40	35.06	58.96
人工单价		小计						145.73	205.40	35.06	58.96
		未计价材料费						161.60			
清单项目综合单价								445.15			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢纤维混凝土井盖 （Φ700×60mm）					套	1.01	160.00	161.60		
	其他材料费							-	43.80	-	
	材料费小计							-	205.40	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 47 页 共 94 页

项目编码		040504002003		项目名称		混凝土井盖		计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D8-4-58	下水道设施零星修补 更换井盖	个	1	26.40	230.90	16.96	14.14	26.40	230.90	16.96	14.14
人工单价		小计						26.40	230.90	16.96	14.14
		未计价材料费						225.85			
清单项目综合单价								288.40			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	钢纤维混凝土井盖 500*700*80mm					个	1.01	223.61	225.85		
	其他材料费							-	5.05	-	
	材料费小计							-	230.90	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 48 页 共 94 页

项目编码		040204004001		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		34	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-4-19换	缘石铺设 混凝土 长度 50cm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m	0.01	683.57	2758.36		180.19	6.84	27.58				1.80		
人工单价		小计						6.84	27.58				1.80		
		未计价材料费						25.05							
清单项目综合单价								36.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	路缘石 C30 500×300×100					m	1.015	24.68	25.05						
	其他材料费							-	2.52	-					
	材料费小计							-	27.57	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 49 页 共 94 页

项目编码		040204004007		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		62.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-4-20换	缘石铺设 花岗岩 长度 50cm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m	0.01	957.00	7654.87		252.27	9.57	76.55				2.52		
人工单价		小计						9.57	76.55				2.52		
		未计价材料费										73.91			
清单项目综合单价												88.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	花岗岩路缘石 500*300*120mm					m	1.015	72.82	73.91						
	其他材料费							-	2.62	-					
	材料费小计							-	76.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 50 页 共 94 页

项目编码		040204004006		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-4-19换	缘石铺设 混凝土 长度 50cm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m	0.01	683.57	5226.84		180.19	6.84	52.27				1.80		
人工单价		小计						6.84	52.27				1.80		
		未计价材料费										49.74			
清单项目综合单价												60.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	小树池条石 1500*200*100mm					m	1.015	49.00	49.74						
	其他材料费							-	2.52	-					
	材料费小计							-	52.26	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 51 页 共 94 页

项目编码		040101002005		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		22.56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	712.80		4492.10	1437.08	0.68		4.27	1.37				
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3天然密实方	0.0005	3120.48			861.56	1.56			0.43				
人工单价		小计						2.24		4.27	1.80				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.30							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 52 页 共 94 页

项目编码		040103001007		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		14.29	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00				
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								18.48							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 53 页 共 94 页

项目编码		040103002007		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		8.27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.38	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 54 页 共 94 页			
项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	2.26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	578.36	4421.60		253.03	57.84	442.16		25.30
人工单价		小计						57.84	442.16		25.30
		未计价材料费									
清单项目综合单价								525.30			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	442.16	-	
	材料费小计							-	442.16	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 55 页 共 94 页

项目编码		010501002001		项目名称		带形基础		计量单位		m3		工程量		6.02	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-2换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	456.92	4445.55	7.49	203.18	45.69	444.56	0.75	20.32				
人工单价		小计						45.69	444.56	0.75	20.32				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								511.31							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	444.56	-					
	材料费小计							-	444.56	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 56 页 共 94 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		7.17	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-6换	混水砖外墙 墙体厚度 1 砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.1	1909.83	2575.45		575.62	190.98	257.55			57.56			
人工单价		小计						190.98	257.55			57.56			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								506.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	257.53	-					
	材料费小计							-	257.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 57 页 共 94 页

项目编码		011204001001		项目名称		石材墙面		计量单位		m2		工程量		29.86	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-1 34 换	镶贴花岗岩(水泥砂浆)墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	4647.85	9764.81		1417.60	46.48	97.65				14.18		
人工单价		小计						46.48	97.65				14.18		
		未计价材料费						93.11							
清单项目综合单价								158.30							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	芝麻灰花岗岩 600*300*30mm					m2	1.02	91.28	93.11						
	其他材料费							-	4.57	-					
	材料费小计							-	97.68	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 58 页 共 94 页

项目编码		011102001008		项目名称		石材楼地面		计量单位		m2		工程量		11.46	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
借A1-12-5 2 换	楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 合并 制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	2503.50	8806.30		819.40	25.04	88.06			8.19			
人工单价		小计						25.04	88.06			8.19			
		未计价材料费										79.00			
清单项目综合单价												121.29			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	芝麻灰花岗岩 300*600*25mm					m2	1.015	77.83	79.00						
	其他材料费							-	9.08	-					
	材料费小计							-	88.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 59 页 共 94 页

项目编码		010401003004		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		1.88	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-6换	混水砖外墙 墙体厚度 1 砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.1	1909.83	2575.45		575.62	190.98	257.55			57.56			
人工单价		小计						190.98	257.55			57.56			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								506.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	257.55	-					
	材料费小计							-	257.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 60 页 共 94 页							
项目编码		011201001007		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		6.78	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
借A1-13-8 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 内墙 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	1344.04	920.29		409.94	13.44	9.20				4.10		
人工单价		小计						13.44	9.20			4.10			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								26.74							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	9.19	-					
	材料费小计							-	9.19	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 61 页 共 94 页

项目编码		011204001004		项目名称		石材墙面		计量单位		m2		工程量		7.85	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-1 34 换	镶贴花岗岩(水泥砂浆)墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	4647.85	8104.25		1417.60	46.48	81.04				14.18		
人工单价		小计						46.48	81.04				14.18		
		未计价材料费										76.50			
清单项目综合单价												141.70			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	芝麻灰光面花岗岩 400*300*20mm					m2	1.02	75.00	76.50						
	其他材料费							-	4.57	-					
	材料费小计							-	81.07	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 62 页 共 94 页

项目编码		011102001001		项目名称		石材楼地面		计量单位		m2		工程量		4.71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-12-5 2 换	楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	2503.50	10171.47		819.40	25.04	101.71				8.19		
人工单价		小计						25.04	101.71				8.19		
		未计价材料费						92.65							
清单项目综合单价								134.94							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	芝麻白花岗岩石材（弧形磨圆边） 300*600*30mm					m2	1.015	91.28	92.65						
	其他材料费							-	9.08	-					
	材料费小计							-	101.73	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 63 页 共 94 页

项目编码		040101001001		项目名称		挖一般土方		计量单位		m3		工程量		173.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3天然密实方	0.0005	1688.94			466.32	0.84						0.23	
D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	594.00		2705.72	911.05	0.56			2.57			0.87	
人工单价		小计						1.40			2.57			1.10	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 64 页 共 94 页

项目编码		040103001021		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		70.17	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
D1-1-132	回填土 夯实机夯实 平地	100m3 压实方	0.01	945.45		168.44	307.54	9.45		1.68	3.08				
人工单价		小计						9.45		1.68	3.08				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								14.21							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 65 页 共 94 页

项目编码		040103002021		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		103.08	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.38	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 66 页 共 94 页

项目编码		040202015002		项目名称		水泥稳定碎(砾)石		计量单位		m2		工程量		397.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	0.0612	10.89	153.94	8.16	5.02	0.67	9.42	0.50	0.31				
D2-2-8	自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km	100m3	0.0006			944.63	249.00			0.58	0.15				
D2-2-12换	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):6	100m2	0.01	25.19	13.08	61.29	22.79	0.25	0.13	0.61	0.23				
人工单价		小计						0.92	9.55	1.69	0.69				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								12.85							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水泥石屑(碎石)混合料					m3	0.0612								
	其他材料费							-	9.54	-					
	材料费小计							-	9.54	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 67 页 共 94 页

项目编码		010507002002		项目名称		室外地坪		计量单位	m2	工程量	389.36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-80换	地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	100m2	0.01	1237.95	4701.46	13.70	547.60	12.38	47.01	0.14	5.48
人工单价		小计						12.38	47.01	0.14	5.48
		未计价材料费									
清单项目综合单价							65.01				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	47.01	-	
	材料费小计							-	47.01	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 68 页 共 94 页			
项目编码		010401003002		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	13.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-4-6 换	混水砖外墙 墙体厚度 1 砖 合并制作子目 砌筑 用水泥砂浆(配合比) 中 砂 M7.5	10m3	0.1	1909.83	2575.45		575.62	190.98	257.55		57.56
人工单价		小计						190.98	257.55		57.56
		未计价材料费									
清单项目综合单价								506.09			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	257.53	-	
	材料费小计							-	257.53	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 69 页 共 94 页

项目编码		011201001004		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		81.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-9 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	2419.31	920.28		737.89	24.19	9.20				7.38		
人工单价		小计						24.19	9.20				7.38		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								40.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	9.19	-					
	材料费小计							-	9.19	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 70 页 共 94 页

项目编码		011204001002		项目名称		石材墙面		计量单位		m2		工程量		27.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-1 34 换	镶贴花岗岩(水泥砂浆)墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	4647.85	7400.45		1417.60	46.48	74.00				14.18		
人工单价		小计						46.48	74.00				14.18		
		未计价材料费						69.46							
清单项目综合单价								134.66							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	芝麻光面灰花岗岩 400*200*20mm					m2	1.02	68.10	69.46						
	其他材料费							-	4.57	-					
	材料费小计							-	74.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 71 页 共 94 页

项目编码		011102001009		项目名称		石材楼地面		计量单位		m2		工程量		16.38	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-12-5 2 换	楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	2503.50	7746.64		819.40	25.04	77.47				8.19		
人工单价		小计						25.04	77.47				8.19		
		未计价材料费						68.40							
清单项目综合单价								110.70							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	芝麻灰光面花岗岩 300*300*25mm					m2	1.015	67.39	68.40						
	其他材料费							-	9.08	-					
	材料费小计							-	77.48	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 72 页 共 94 页

项目编码		010401003003		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		6.44	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-6换	混水砖外墙 墙体厚度 1 砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.1	1909.83	2575.45		575.62	190.98	257.55			57.56			
人工单价		小计						190.98	257.55			57.56			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								506.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	257.53	-					
	材料费小计							-	257.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 73 页 共 94 页

项目编码		011201001005		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		41.17	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-9 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	2419.31	920.28		737.89	24.19	9.20				7.38		
人工单价		小计						24.19	9.20			7.38			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								40.77							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	9.19	-					
	材料费小计							-	9.19	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 74 页 共 94 页

项目编码		010101002002		项目名称		挖一般土方		计量单位		m3		工程量		46.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	594.00		2705.72	911.05	0.56		2.57	0.87				
D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3天然密实方	0.0005	1688.94			466.32	0.84			0.23				
人工单价		小计						1.40		2.57	1.10				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								5.08							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 75 页 共 94 页			
项目编码		010103001002		项目名称	回填方			计量单位	m3	工程量	27.72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-132	回填土 夯实机夯实 平地	100m3 压实方	0.01	945.45		168.44	307.54	9.45		1.68	3.08
人工单价		小计						9.45		1.68	3.08
		未计价材料费									
清单项目综合单价							14.21				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 76 页 共 94 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		18.48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.37	2862.71			10.37	2.86				
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								16.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 77 页 共 94 页

项目编码		040202015005		项目名称		水泥稳定碎(砾)石		计量单位		m2		工程量		84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	0.102	10.89	153.94	8.16	5.02	1.11	15.70	0.83	0.51				
D2-2-8	自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km	100m3	0.001			944.63	249.00			0.96	0.25				
D2-2-12换	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	41.91	13.08	112.58	40.72	0.42	0.13	1.13	0.41				
人工单价		小计						1.53	15.83	2.92	1.17				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水泥石屑(碎石)混合料					m3	0.102								
	其他材料费							-	15.85	-					
	材料费小计							-	15.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 78 页 共 94 页

项目编码		010507004001		项目名称		台阶		计量单位		m3		工程量		16.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-34换	现浇混凝土其他构件 台阶 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	968.48	4442.40	19.46	432.22	96.85	444.24	1.95	43.22				
人工单价		小计						96.85	444.24	1.95	43.22				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								586.26							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	444.24	-					
	材料费小计							-	444.24	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 79 页 共 94 页

项目编码		011107001002		项目名称		石材台阶面		计量单位	m2	工程量	43.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):60 合 并制作子目 抹灰水泥砂 浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	1676.47	3216.18		548.71	16.76	32.16		5.49
借A1-12-5 8 换	铺贴花岗岩 台阶 水泥砂 浆 合并制作子目 抹灰 水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	5504.59	11913.55		1801.65	55.05	119.14		18.02
人工单价		小计						71.81	151.30		23.51
		未计价材料费									
清单项目综合单价								246.61			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	151.35	-	
	材料费小计							-	151.35	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 80 页 共 94 页

项目编码		011107001001		项目名称		石材台阶面		计量单位	m2	工程量	45
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):60 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	1676.47	3216.18		548.71	16.76	32.16		5.49
借A1-12-5 8 换	铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	5504.59	13551.38		1801.65	55.05	135.51		18.02
人工单价		小计						71.81	167.67		23.51
		未计价材料费						122.10			
清单项目综合单价								262.99			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	白麻色花岗岩 300*600*25mm					m2	1.5688	77.83	122.10		
	其他材料费							-	45.63	-	
	材料费小计							-	167.73	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 81 页 共 94 页

项目编码		040202001004		项目名称		路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	379.94
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-1-1	路床碾压检验	100m2	0.01	26.73		157.64	48.60	0.27		1.58	0.49
人工单价		小计						0.27		1.58	0.49
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 82 页 共 94 页

项目编码		040202015004		项目名称		水泥稳定碎(砾)石		计量单位		m2		工程量		346.04	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-2-4	集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	m3	0.102	10.89	153.94	8.16	5.02	1.11	15.70	0.83	0.51				
D2-2-8	自卸汽车运输水泥石屑(碎石)混合料 自卸汽车装载 第一个1km	100m3	0.001			944.63	249.00			0.96	0.25				
D2-2-12换	机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	41.91	13.08	112.58	40.72	0.42	0.13	1.13	0.41				
人工单价		小计						1.53	15.83	2.92	1.17				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								21.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水泥石屑(碎石)混合料					m3	0.102								
	其他材料费							-	15.85	-					
	材料费小计							-	15.85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 83 页 共 94 页

项目编码		粤040202017001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	298.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-4-14换	人行道垫层 混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):12	100m2	0.01	1341.45	25.59	13.67	357.21	13.41	0.26	0.14	3.57
人工单价		小计						13.41	0.26	0.14	3.57
		未计价材料费									
清单项目综合单价								17.38			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.25	-	
	材料费小计							-	0.25	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 84 页 共 94 页

项目编码		011102001006		项目名称		石材楼地面		计量单位	m2	工程量	232.63
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):60 合并 制作子目 抹灰水泥砂 浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	1676.47	3216.18		548.71	16.76	32.16		5.49
借A1-12-5 2 换	楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 合并 制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	2503.50	7746.63		819.40	25.04	77.47		8.19
人工单价		小计						41.80	109.63		13.68
		未计价材料费									
清单项目综合单价								165.11			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	109.64	-	
	材料费小计							-	109.64	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 85 页 共 94 页

项目编码		011102001007		项目名称		石材楼地面		计量单位		m2		工程量		47.48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):60	100m2	0.01	1676.47	72.23		548.71	16.76	0.72		5.49				
借8001022 0	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.061		386.23				23.56						
借A1-12-6 1 换	花岗岩嵌边(波打线) 水 泥砂浆 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	3076.52	7873.53		1006.95	30.77	78.74		10.07				
人工单价		小计						47.53	103.02		15.56				
		未计价材料费						70.09							
清单项目综合单价								166.10							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	花岗岩 300*300*25mm					m2	1.04	67.39	70.09						
	其他材料费							-	32.93	-					
	材料费小计							-	103.02	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 86 页 共 94 页

项目编码		010401003005		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		2.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-4-7换	混水砖外墙 墙体厚度 1又1/4砖 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.1	1788.36	2583.57		539.01	178.84	258.36				53.90		
人工单价		小计						178.84	258.36				53.90		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								491.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	258.36	-					
	材料费小计							-	258.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 87 页 共 94 页

项目编码		011201001006		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位		m2		工程量		5.93	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-9 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	2419.31	920.28		737.89	24.19	9.20				7.38		
人工单价		小计						24.19	9.20			7.38			
		未计价材料费													
清单项目综合单价								40.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	9.19	-					
	材料费小计							-	9.19	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 88 页 共 94 页

项目编码		011204001003		项目名称		石材墙面		计量单位		m2		工程量		7.065	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-13-1 34 换	镶贴花岗岩(水泥砂浆)墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	4647.85	8392.91		1417.60	46.48	83.93				14.18		
人工单价		小计						46.48	83.93				14.18		
		未计价材料费										79.39			
清单项目综合单价												144.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	芝麻白花岗岩 600*300*25mm					m2	1.02	77.83	79.39						
	其他材料费							-	4.57	-					
	材料费小计							-	83.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 89 页 共 94 页

项目编码		011102001004		项目名称		石材楼地面		计量单位		m2		工程量		5.65	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-12-5 2 换	楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.01	2503.50	10340.98		819.40	25.04	103.41				8.19		
人工单价		小计						25.04	103.41				8.19		
		未计价材料费						94.35							
清单项目综合单价								136.64							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	芝麻灰光面花岗岩石材 400*300*25mm					m2	1.015	92.95	94.34						
	其他材料费							-	9.06	-					
	材料费小计							-	103.40	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 90 页 共 94 页			
项目编码		041102001001		项目名称		垫层模板		计量单位	m2	工程量	38.24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-6-1 换	混凝土基础垫层 木模合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	100m2	0.01	1185.45	2658.39	223.44	459.44	11.85	26.58	2.23	4.59
人工单价		小计						11.85	26.58	2.23	4.59
		未计价材料费									
清单项目综合单价								45.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	26.66	-	
	材料费小计							-	26.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 91 页 共 94 页

项目编码		041102036001		项目名称		池盖模板		计量单位		m2		工程量		9.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D5-6-84换	管、渠道及其他 地沟盖板木模 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	10m3	0.1	387.29	298.42	13.01	130.54	38.73	29.84	1.30	13.05				
人工单价		小计						38.73	29.84	1.30	13.05				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								82.93							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	29.86	-					
	材料费小计							-	29.86	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 92 页 共 94 页

项目编码		011702001002		项目名称		基础		计量单位	m2	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-20-1 2	基础垫层模板	100m2	0.01	1039.92	1723.74	73.73	460.50	10.40	17.24	0.74	4.61
人工单价		小计						10.40	17.24	0.74	4.61
		未计价材料费									
清单项目综合单价								32.98			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	17.19	-	
	材料费小计							-	17.19	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 93 页 共 94 页

项目编码		011702001003		项目名称		基础		计量单位		m2		工程量		31.36	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-20-1	带形基础模板 无筋	100m2	0.01	1886.09	2400.34	166.21	848.63	18.86	24.00	1.66	8.49				
人工单价		小计						18.86	24.00	1.66	8.49				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								53.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	23.99	-					
	材料费小计							-	23.99	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 94 页 共 94 页			
项目编码		011702027001		项目名称	台阶（步级、平台混凝土模板）			计量单位	m2	工程量	12.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-20-96	台阶模板	100m2	0.01	2090.43	1001.71	64.88	891.22	20.90	10.02	0.65	8.91
人工单价		小计						20.90	10.02	0.65	8.91
		未计价材料费									
清单项目综合单价							40.48				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	10.10	-		
	材料费小计						-	10.10	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	19661.80			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效 费		0				按实际发生 或经批准的 施工方案计 算
6	粤0411090080 01	赶工措施费	分部分项人工 费+分部分项机 具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工 期/定额工 期)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计					19661.80			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1134	1.00	-0.11		
2	04290080	预制混凝土盖板	m3	0.4545				
3	04290080@7	预制混凝土盖板	m3	0.6666				
4	29060140@1	PVC塑料导线管 Φ25	m	57.2				
5	80030280	水泥石屑(碎石)混合料	m3	114.7943				
6	03135021	低碳钢焊条结422 Φ3.2	kg	0.0016	5.96	0.01		
7	24590010	压力表弯管DN15	个	0.0016	5.56	0.01		
8	03010430	六角螺栓综合	kg	0.0036	5.58	0.02		
9	14390070	氧气	m3	0.0036	5.16	0.02		
10	14390100	乙炔气	kg	0.0012	13.30	0.02		
11	17270175	橡胶软管DN20	m	0.0056	5.00	0.03		
12	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6 MPa	块	0.0016	20.00	0.03		
13	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.0124	4.19	0.05		
14	01290043	钢板8~15	kg	0.0292	3.16	0.09		
15	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.0036	26.00	0.09		
16	02010013	橡胶板1~3	kg	0.0072	25.70	0.19		
17	17010058	焊接钢管DN40	m	0.0117	16.09	0.19		
18	JXFTZ	机械费调整	元	0.2792	1.00	0.28		
19	13410010	嵌缝料	kg	0.62	0.58	0.36		
20	03134021	铁砂布0~2#	张	1.2542	0.94	1.18		
21	03139281	钢锯条	条	2.9036	0.43	1.25		
22	01030055	镀锌低碳钢丝 Φ2.5~4.0	kg	0.2652	5.38	1.43		
23	01030031	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	0.3639	5.38	1.96		
24	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ1.2~2.5	kg	0.4637	5.38	2.49		
25	99450700@2	电(机械用)	kW·h	4.3592	0.58	2.53		
26	14010030	松节油	kg	0.4325	8.84	3.82		
27	14010010	清油	kg	0.382	13.07	4.99		
28	29060285	难燃塑料管接头25	个	10.712	0.53	5.68		
29	03135001	低碳钢焊条综合	kg	1.0634	6.01	6.39		
30	14330030	丙酮	kg	0.9812	9.74	9.56		
31	17270120	橡胶管综合	m	0.585	17.09	10.00		
32	14410410	氯丁橡胶粘剂	kg	0.8386	14.02	11.76		
33	17250050@2	PVC塑料给水管 Φ32	m	4.08	3.47	14.16		
34	14310050	草酸	kg	5.1701	5.59	28.90		

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	02270070	土工布	m2	7.0795	4.25	30.09		
36	02090090	塑料薄膜	m2	122.6415	0.26	31.89		
37	14350250	隔离剂	kg	4.556	7.05	32.12		
38	17250050@1	PVC塑料给水管 Φ50	m	4.08	9.59	39.13		
39	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.056	700.00	39.20		
40	14090070	石蜡	kg	13.8154	3.00	41.45		
41	14030020	灯用煤油	kg	2.883	14.94	43.07		
42	03019001	圆钉综合	kg	9.3846	5.92	55.56		
43	18091000@3	塑料排水管直接 Φ110	个	7.0001	8.00	56.00		
44	14410600	胶粘剂	kg	30.3235	1.88	57.01		
45	14030001	柴油	t	0.012	5650.00	67.80		
46	03019021	圆钉50~75	kg	11.4772	5.83	66.91		
47	14350630	脱模剂	kg	15.654	5.13	80.31		
48	34090010	白棉纱	kg	7.4559	11.47	85.52		
49	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	15.4645	8.69	134.39		
50	99450680@2	柴油(机械用)0#	kg	20.699	7.12	147.38		
51	99450700@1	电(机械用)	kw·h	259.0946	0.58	150.27		
52	36010080@1	钢纤维混凝土井盖(Φ700×60mm)	套	1.01	160.00	161.60		
53	02290030	麻袋	个	88.3331	1.89	166.95		
54	99450660	安拆费	元	169.1297	1.00	169.13		
55	03139291	钢锯片Φ300	片	0.6566	264.96	173.97		
56	99450700	电(机械用)	kw·h	307.676	0.58	178.45		
57	36010450@1	钢纤维混凝土井盖500*700*80mm	个	1.01	223.61	225.85		
58	36010080@2	钢纤维混凝土井盖(Φ800×60mm)	套	1.01	224.00	226.24		
59	35010010	钢模板	kg	43.097	5.45	234.88		
60	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	4.704	50.86	239.25		
61	03213001	铁件综合	kg	49.4827	4.87	240.98		
62	18091000@4	塑料排水管直接 Φ315	个	4.0001	84.60	338.41		
63	01010125	螺纹钢Φ10~25	t	0.1146	3110.45	356.46		
64	13310090	石油沥青60~100#	t	0.085	4308.35	366.21		
65	04290080@11	预制混凝土盖板1000*500*60mm	块	9	46.30	416.70		
66	08030080@11	芝麻白花岗岩石材(弧形磨圆边)300*600*30mm	m2	4.7807	91.28	436.38		

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
67	99450640	检修费	元	454.1956	1.00	454.20		
68	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	64.469	7.12	459.02		
69	08030080@1	芝麻灰光面花岗岩石材400*300*25mm	m2	5.7348	92.95	533.05		
70	08030050@11	芝麻白花岗岩600*300*25mm	m2	7.2063	77.83	560.87		
71	08030050@10	芝麻灰光面花岗岩400*300*20mm	m2	8.007	75.00	600.53		
72	17250370@3	PVC塑料排水管 Φ110	m	41.706	16.31	680.22		
73	05030080	松杂板枋材	m3	0.4527	1703.45	771.15		
74	36070020@6	路缘石C30 500×300×100	m	34.51	24.68	851.71		
75	08030080@9	芝麻灰花岗岩300*600*25mm	m2	11.6319	77.83	905.31		
76	34110010	水	m3	292.8886	3.69	1080.76		
77	08030080@10	芝麻灰光面花岗岩300*300*25mm	m2	16.6257	67.39	1120.41		
78	99450650	维护费	元	1347.7301	1.00	1347.73		
79	99450760	其他材料费	元	1349.6401	1.00	1349.64		
80	05030060	板枋材综合	m3	0.9	1703.45	1533.11		
81	17290070@3	钢筋混凝土管D300	m	39.39	41.24	1624.44		
82	99450630	折旧费	元	1881.1764	1.00	1881.18		
83	08030050@9	芝麻光面灰花岗岩400*200*20mm	m2	27.846	68.10	1896.31		
84	36070020@8	小树池条石1500*200*100mm	m	48.72	49.00	2387.28		
85	99450680	柴油(机械用)0#	kg	352.9265	7.12	2512.84		
86	08030050@7	芝麻灰花岗岩600*300*30mm	m2	30.4572	91.28	2780.13		
87	04290080@9	预制混凝土盖板(400*600*80mm)(400*600*80mm)	块	54	52.50	2835.00		
88	08030080@8	花岗岩300*300*25mm	m2	49.3792	67.39	3327.66		
89	00010003	机上人工	工日	17.7717	230.00	4087.49		
90	17250370@2	PVC塑料排水管 Φ315	m	23.832	175.66	4186.33		
91	04290080@12	预制混凝土盖板400*600*60mm	块	80	52.50	4200.00		
92	08030080@15	花岗岩石板3000*300*25	m2	67.929	67.39	4577.74		
93	36070020@1	花岗岩路缘石500*300*120mm	m	63.742	72.82	4641.69		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 市政工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]